K164
UNTERPUTZ GASABSPERRVENTIL MIT HEBEL
Verbindungen Betriebsdruck Temperatur Temperaturbeständigkeit Norm und Zertifi zierung
KONISCH DICHTEND
und Außengewinde ISO 228 MOP 5 - 20 °C + 60 °C (B01) 0,1 bar
650°C für 30 min.
DIN EN 331
DVGW

verlängert werden (z. B. Montage an Küchenrückwand).
Es können mehrere Verlängerungskits auf dem gleichen Ventil montiert werden.
Lötanschlussteil in bronze Pressfitting UNIPRESS® RG
TC-VERBINDUNGSTEILE
D
2
D
1
 Formteil für Lötanschluss
Kupferrohr nach EN 1254-5.
Pressfitting für Kupferrohr
nach DVGW G5614 und nach
UNI 11065.
Code D1
ISO228-1 D2 Verp.
K2CS1201 TC 3/4" ø12mm 10
K2CS1401 TC 3/4" ø14mm 10
K2CS1501 TC 3/4" ø15mm 10
K2CS1601 TC 3/4" ø16mm 10
K2CS1801 TC 3/4" ø18mm 10
K2CS2201 TC 3/4" ø22mm 10
K0CS2202 TC 1" ø22mm 5
K0CS2802 TC 1" ø28mm 5
D
1
D
2
Code D1
ISO228-1 D2 Verp.
K2CP1501 TC 3/4" ø15mm 10
K2CP1801 TC 3/4" ø18mm 10
K2CP2201 TC 3/4" ø22mm 10
K0CP2202 1" ø22mm 5
K0CP2802 1" ø28mm 5
3
TECO Srl
Via Sandro Pertini, 39/41 - Zona industriale Noccole, 25050 Provaglio d’Iseo (BS)
+39 030 6850510  |  +39 030 6850555
info@tecosrl.it  |  www.tecosrl.it
Verschraubung
Adapter für flachdichtende verbindungsteile
Gewindeanschluss
Schraubfitting für Kupferrohr
nach EN 1254-2.
Adapter für die Verbindung
mit allen Arten von FLACH
DICHTENDEN Anschlussteilen
mit Mutter und Dichtung
Fitting für Gewindeanschluss
nach EN 10226-1.
D
1
D
2
Code D1
ISO228-1 D2 Verp.
K0CR1401 TC 3/4" ø14mm 10
K0CR1601 TC 3/4" ø16mm 10
K0CR1801 TC 3/4" ø18mm 10
D
1
D
2